Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg - „Wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców 
Gminy Milejewo”


Pytanie nr 4
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - pkt. 13.10.5. Ewidencja dróg.
Czy Zamawiający dopuszcza wdrożenie systemu do zarządzania ewidencją dróg gminnych 
na wirtualnych serwerach w technologii web-gis („w chmurze”) z uwzględnieniem wszystkich wymogów zawartych w OPZ.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający oczekuje by oprogramowanie systemu informacji przestrzennej tylko w części dostępnej publicznie było zainstalowane na infrastrukturze sprzętowo –systemowej zapewnionej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Załącznik nr 10 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady
i zakres jej badania.
W scenariuszu nr 5 w zakresie EOD, Obsługa raportów - pisma przekazane - Zamawiający w kroku 
nr 7 zapisał:
Sprawdzić na ekranie i wydruku informacje na temat godziny przekazania ostatniego dokumentu.
Wykonawca pragnie Zamawiającemu zwrócić uwagę, iż raport pism wychodzących zgodnie 
z wzorcem Poczty Polskiej nie obejmuje pola godzina przekazana dokumentu - w związku z tym prosimy o potwierdzenie interpretacji Wykonawcy, iż Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązanie: na ekranie będzie można sprawdzić oprócz wszystkich innych wymaganych pól, również godzinę przekazania ostatniego dokumenty, zaś raport drukowany- zgodny z wzorcem Poczty Polskiej, tego pola już nie będzie posiadał?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie kroku nr 7 w scenariuszu nr 5 w zakresie EOD, Obsługa raportów - pisma przekazane poprzez wykazanie przez Wykonawcę w trakcie badania próbki, że na ekranie będzie można sprawdzić oprócz wszystkich innych wymaganych pól, również godzinę przekazania ostatniego dokumentu, zaś raport drukowany będzie zgodny z wzorcem Poczty Polskiej 
i tego pola już nie będzie posiadał.

